
 

UCHWAŁA NR VI/45/07 

SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2007r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/25/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

29 stycznia 2007 roku w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2007. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 24 ust. 11, art. 165,  
art. 173, art. 175, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr V/25/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2007r.  
w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2007, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały 

zwiększa się dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 2.195.082 zł  

do kwoty 561.384.510 zł 

zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

zwiększa się wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 48.663 zł do kwoty 

743.190.994 zł  
 

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały  

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 119.663 zł do kwoty 490.254.279 zł 

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1a) uchwały  

zwiększa się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 369.992 zł do kwoty 

99.224.134 zł 

 



 2 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały  

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 71.000 zł do kwoty 252.936.715 zł 

zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

6) w § 2 ust. 3 uchwały 

zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 18.595 zł do kwoty 

86.201.895 zł, w tym: 

zwiększa się odsetki od dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem o kwotę 1.184 zł do kwoty 1.184 zł 

zwiększa się zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  

w nadmiernej wysokości o kwotę 17.411 zł do kwoty 17.411 zł 

zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

7) w § 2 ust. 4 uchwały 

zmienia się treść załącznika Nr 7 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2007 roku oraz programy  

i projekty realizowane w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego w 2007 roku i nadaje mu się 

treść jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

 

8) w § 3 uchwały 

zmniejsza się deficyt o kwotę 2.146.419 zł do kwoty 181.806.484 zł 

zwiększa się rozchody o kwotę 2.146.419 zł do kwoty 8.146.419 zł 

Deficyt budżetu Województwa Wielkopolskiego zostanie pokryty przychodami z: kredytu 

bankowego, pożyczki na prefinansowanie zadań współfinansowanych ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności przyznanych w okresie 

programowania 2004-2006 oraz przychodami ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków 

budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2006 roku  

zmienia się treść załącznika Nr 3 i nadaje mu się treść jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

 



 3 

9) w § 4 ust. 2 uchwały: 

a) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 651.330 zł do kwoty 24.753.189 zł 

b) zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące o kwotę 651.330 zł do kwoty 

20.844.489 zł 

c) zmniejsza się rezerwę celową na realizację przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

nowych zadań wynikających z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę  

651.330 zł do kwoty 4.109.059 zł 

 

10) w § 11 uchwały po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Województwa 

Wielkopolskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 

upływa w roku następnym”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 



 4 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr VI/45/07 
z dnia 26 lutego 2007r. 

 
 
 
1. Na podstawie umowy dotacji nr 129/D/M/N/06 oraz nr 130/D/M/N/06 zawartych  

w Poznaniu 24 października 2006 roku pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Poznaniu a Województwem 
Wielkopolskim oraz pisma Dyrektora Departamentu Środowiska z dnia 18 stycznia 
2007r., znak DSR.III/3011-7/07 wprowadza się do budżetu Województwa 
Wielkopolskiego kwotę 11.600 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2007 rok 

 
zwiększa się  
dział 100 – Górnictwo i kopalnictwo 
rozdział 10095 – Pozostała działalność 
o kwotę 3.100 zł § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 
dział 710 – Działalność usługowa 
rozdział 71005 – Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 
o kwotę 8.500 zł § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 
 

wydatki Województwa na 2007 rok 
  
zwiększa się  
dział 100 – Górnictwo i kopalnictwo 
rozdział 10095 – Pozostała działalność 
o kwotę 3.100 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
dział 710 – Działalność usługowa 
rozdział 71005 – Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 
o kwotę 8.500 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 
- dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Monitoring wpływu zatopionej kopalni 

soli w Wapnie na wody podziemne oraz osiadanie powierzchni terenu” – kwota 3.100 zł, 
- dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Bilans zasobów wód podziemnych,  

w obrębie struktur wodonośnych wraz z oceną ich udokumentowania, wykorzystania oraz 
określeniem rezerw zasobowych (powiaty: ostrzeszowski i kępiński)” – kwota 8.500 zł. 

 



 5 

2. Wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 2.183.482 zł, z tytułu 
refundacji poniesionych wydatków współfinansowanych z funduszy strukturalnych, 
zwrotu dotacji i odsetek od dotacji, w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2007 rok 

 
zwiększa się  
 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 10.724 zł, z tego: 
§ 0900 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości o kwotę 1.184 zł 
§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 9.540 zł 
 
dział 803 – Szkolnictwo wyższe 
rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
o kwotę 1.057 zł, z tego: 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 793 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 264 zł 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85157 – Staże i specjalizacje medyczne 
o kwotę 7.871 zł § 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 2.121.526 zł, z tego: 
§ 0909 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości o kwotę 345 zł 
§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
o kwotę 2.104.136 zł 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 12.704 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 4.341 zł 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę 42.304 zł, z tego: 
§ 0909 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości o kwotę 3 zł 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 28.786 zł 



 6 

§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 13.515 zł 
  

wydatki Województwa na 2007 rok 
 

zwiększa się 
 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 10.724 zł - pozostałe wydatki bieżące  
 
Powyższa kwota dotyczy zwrotu dotacji w wysokości 9.540 zł wraz z naliczonymi odsetkami  
w wysokości 1.184 zł przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Poznaniu. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego znak SR.Le-70932-1/06  
z dnia 27 grudnia 2006 roku przekazana w 2005 roku dotacja na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej wydatkowana została w ww. kwocie niezgodnie z przeznaczeniem. 
Środki te podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
dział 803 – Szkolnictwo wyższe 
rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
o kwotę 264 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższe środki dotyczą zwrotu dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację 
stypendiów studentów w roku 2006, w ramach programu ZPORR, Działanie 2.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne niewykorzystanej  
w 2006 roku, przez Powiat Słupecki i podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85157 – Staże i specjalizacje medyczne 
o kwotę 7.871 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższe środki stanowią zwrot dotacji, przyznanej z budżetu państwa na realizację staży 
medycznych w 2006 roku, niewykorzystanych przez SP ZOZ Centrum Klinik 
Stomatologicznych AM Poznań i podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę  4.686 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
Kwota 110 zł dotyczy zwrotu dotacji (106 zł) oraz odsetek od dotacji (4 zł) przyznanej  
z budżetu państwa, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w 2006 roku, przez 
beneficjenta Szkoły Języków Obcych BELL w ramach ZPORR Działanie 2.1 Rozwój 
umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia 
ustawicznego w regionie i podlega zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
Kwota 4.474 zł dotyczy zwrotu dotacji (4.133 zł) oraz odsetek od dotacji (341 zł) przyznanej 
z budżetu państwa, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w 2005 roku przez 
beneficjenta Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. w Poznaniu w ramach ZPORR Działanie 2.4 



 7 

Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi i podlega 
zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
Kwota 102 zł dotyczy zwrotu dotacji przyznanej z budżetu państwa w 2006 roku, 
niewykorzystanej w 2006 roku przez beneficjenta Stowarzyszenie z Edukacją w Przyszłość  
w Korzeczniku w ramach ZPORR Działanie 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących 
z rolnictwa i podlega zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę 13.518 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższe środki dotyczą zwrotu dotacji oraz odsetek od dotacji przyznanej z budżetu 
państwa na realizację stypendiów uczniów, w ramach programu ZPORR, Działanie 2.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, z tego:  

• dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem przez: 
- Powiat Słupecki - 0,11 zł (za 2005 rok), 
- Powiat Rawicki - 0,29 zł (za 2005 rok), 
- Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki - 0,90 zł (za 2006 rok), 
- Gmina Jutrosin - 642 zł, z tego: 639 zł – zwrot dotacji (za 2006 rok), 3 zł – odsetki 
•   dotacja niewykorzystana przez: 
- Powiat Słupecki – 1.243,34 zł  (za 2006 rok), 
- Powiat Złotowski - 11.631,63 zł (za 2006 rok) 

i podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

rozchody Województwa na 2007 rok 
 
zwiększa się 
§ 963 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 2.146.419 zł   
 
Kwota 2.104.136 zł dotyczy środków otrzymanych z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego będących refundacją wydatków poniesionych na realizację w ramach 
ZPORR Działania 2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku 
pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie w roku 2005 – kwota 278.455 zł  
i w roku 2006 – kwota 1.356.179 zł, Działania 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych 
procesami restrukturyzacyjnymi w roku 2006 – kwota 469.502 zł. Środki te wpłynęły na 
rachunek pożyczki dla Działania 2.1, 2.4 ZPORR w Banku Gospodarstwa Krajowego  
i zostały pobrane przez BGK jako częściowa spłata pożyczki na prefinansowanie zgodnie  
z umową pożyczki zawartą z Ministerstwem Gospodarki i Pracy (obecnie Ministerstwo 
Rozwoju Regionalnego) i Ministerstwem Finansów. 
 
Kwota 12.399 zł dotyczy zwrotu przez beneficjenta Doradztwo Gospodarcze DGA S.A.  
w Poznaniu wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w 2005 roku środków z pożyczki 
na prefinansowanie w ramach ZPORR, Działanie 2.4 Reorientacja zawodowa osób 
zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi i zostanie przekazana na rachunek pożyczki  
w Banku Gospodarstwa Krajowego na częściową spłatę pożyczki na prefinansowanie. 
 
Kwota 305 zł dotyczy zwrotu przez beneficjenta Stowarzyszenie z Edukacją w Przyszłość  
w Korzeczniku niewykorzystanych w 2006 roku środków z pożyczki na prefinansowanie  



 8 

w ramach ZPORR, Działanie 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa  
i zostanie przekazana na rachunek pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na częściową 
spłatę pożyczki na prefinansowanie. 
 
Kwota 28.786 zł dotyczy zwrotu: 

• dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem przez: 
- Powiat Słupecki – 0,22 zł (za 2005 rok), 
- Powiat Rawicki – 0,61 zł (za 2005 rok), 
- Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki – 1,93 zł (za 2006 rok), 
- Gmina Jutrosin - 1.361,00 zł (za 2006 rok), 
• dotacji niewykorzystanej przez: 
-    Powiat Słupecki – 2.648,18 zł (za 2006 rok), 
- Powiat Złotowski - 24.774,11 zł (za 2006 rok), 

pochodzącej ze środków z pożyczki na prefinansowanie w ramach ZPORR, Działanie 2.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne (uczniowie) i zostanie 
przekazana na rachunek pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na częściową spłatę 
pożyczki na prefinansowanie.  
 
Kwota 793 zł dotyczy zwrotu przez Powiat Słupecki dotacji niewykorzystanej w 2006 roku, 
pochodzącej ze środków z pożyczki na prefinansowanie w ramach ZPORR, Działanie 2.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne (studenci) i zostanie 
przekazana na rachunek pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na częściową spłatę 
pożyczki na prefinansowanie.  
 
3. Na podstawie pisma Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia  

2 lutego 2007r., znak WUPII/3012/7/2007 dokonuje się przeniesienia w  planie wydatków 
w następujący sposób: 

 
 wydatki Województwa na 2007 rok 

 
zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 651.330 zł § 4810 - Rezerwy 
 
zwiększa się 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 651.330 zł, z tego:   

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 376.992 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 274.338 zł 

 
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej na realizację przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Poznaniu nowych zadań wynikających z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
przeznaczone zostaną na wykonanie następujących projektów: 
• Pomoc Techniczna SPO RZL – łączna kwota 241.820 zł, z tego: 

- Działanie 3.1c „Wsparcie kadrowe WUP w Poznaniu” – kwota 7.500 zł (pozostałe 
wydatki bieżące), 

- Działanie 3.1d „Wsparcie kosztów kontroli dla WUP w Poznaniu” – kwota 3.500 zł 
(pozostałe wydatki bieżące), 



 9 

- Działanie 3.2 c „Promocja Europejskiego Funduszu Społecznego w Wielkopolsce” – 
kwota 230.820 zł (pozostałe wydatki bieżące), 

• PO Kapitał Ludzki – 409.510 zł, z tego: 
- „PO Kapitał Ludzki dla WUP w Poznaniu” – kwota 409.510 zł (wynagrodzenia 

 i pochodne od wynagrodzeń – kwota 376.992 zł, pozostałe wydatki bieżące – kwota 
32.518 zł). 
 

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z września 2006 roku środki 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki miały zostać uruchomione od 
początku 2007 roku. Dlatego w projekcie budżetu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 
na 2007 rok wyodrębniono środki związane z Pomocą Techniczną PO KL.  
W związku z trwającym procesem negocjacji z Komisją Europejską, który według wstępnych 
przewidywań może potrwać do czerwca 2007 roku, wdrażanie programu rozpocznie się nie 
wcześniej niż w drugiej połowie br.  

Fakt ten skutkuje brakiem szczegółowych wytycznych na jakiej podstawie będą 
przyznawane środki przeznaczone na wsparcie instytucji zaangażowanych w realizację PO 
KL, a także brakiem możliwości uruchomienia środków w ramach Priorytetu XI Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki, czyli Pomoc Techniczna.  

W związku z powyższym w celu pozyskania środków WUP złożył do Ministerstwa Pracy 
i Polityki Społecznej wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Pomocy Technicznej 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, które zostały pozytywnie 
zaopiniowane przez Komitet Sterujący dla Priorytetu III SPO RZL oraz przez Instytucję 
Zarządzającą SPO RZL. W lutym br. podpisane zostaną umowy o dofinansowanie projektów 
Działanie 3.1 c „Wsparcie kadrowe WUP w Poznaniu”, Działanie 3.1d „Wsparcie kosztów 
kontroli dla WUP w Poznaniu” i Działanie 3.2 c „Promocja Europejskiego Funduszu 
Społecznego w Wielkopolsce”. Projekty, które WUP będzie realizować w ramach PT SPO 
RZL mają służyć promocji i informacji Europejskiego Funduszu Społecznego.  

W związku z tym, że od lutego br. WUP zaczął zatrudniać pracowników do obsługi  
PO Kapitał Ludzki należy wydzielić środki na realizację projektu „PO Kapitał Ludzki dla 
WUP w Poznaniu”. Jest to niezbędne dla prawidłowego realizowania działań powierzonych 
WUP decyzją Zarządu Województwa Wielkopolskiego w dniu 6 lipca 2006r. tj. funkcji 
instytucji pośredniczącej dla komponentu regionalnego PO KL. 
 
4. Na podstawie pisma p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego z dnia 2 lutego 

2007r., znak DW-I-4-3011/2/2/PK/2007 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków  
w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale  75018 – Urzędy marszałkowskie  
następujących projektów w ramach ZPORR, Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007-2013 – wydatki nielimitowane: 
o „Koszty ekspertyz z zakresu ocen projektów”:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 7.000 zł 
- pozostałe wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 7.000 zł 

o „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz innego sprzętu 
biurowego”: 

§ 6068 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie  
o kwotę 53.250 zł 

§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie  
o kwotę 17.750 zł 

- pozostałe wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 71.000 zł 
 
 


